关于“2024伯藜-新加坡管理大学创新创业项目”学员遴选的通知

各学院、泰州校区：

江苏陶欣伯助学基金会为了践行“资助贫困有志，奖励品学兼优；鼓励回乡创业，服务基层社会”的宗旨，加快培养有创业意愿和创业实践经验的陶学子，帮助拓展陶学子的国际视野，增进中新青年学生的交流和合作，基金会决定继续与新加坡管理大学合作，于今年暑期举办“2024伯藜-新加坡管理大学创新创业项目”。现就学院遴选事宜通知如下：

一、项目时间

2024年暑期（7月20日出境，8月1日返回）

二、项目地点

新加坡管理大学

三、遴选范围和对象

本次遴选的范围原则上是项目合作院校的大四或者大三的陶学子（替换进入伯藜学社的陶学子当年不能参加申请）和毕业后从事创业实践的陶学子。

各项目合作院校参照以下条件将优秀创业种子陶学子推荐至基金会，基金会将通过初选和面试等环节从候选人中择优录取符合条件的陶学子赴新加坡管理大学参加“2024伯藜-新加坡管理大学创新创业项目”。

四、遴选条件

1.有商业实践且有志创业的优秀陶学子；

2.对学成后的创业之路有明确具体的规划；

3.具有较强的英语听、说、读写能力；

4.积极参加基金会和伯藜学社举办的各类项目和活动；积极参与2024伯藜-新大创新创业项目前期的学习任务；

5.在校成绩优良，身体健康，遵纪守法，在新加坡期间服从管理和安排。

五、经费

江苏陶欣伯助学基金会为入选课程的陶学子设立全额奖学金，费用包含：

1.课程费用；

2.南京-新加坡的单人往返机票费用；

3.在新加坡期间的食宿和零用费；

4.人身意外保险费用。

六、申请流程和材料准备

1.申请人须登录“江苏陶欣伯助学基金会综合管理系统-伯藜新大项目申报板块”，通过学校学生资助管理中心提供的注册码在线提交《2024伯藜-新加坡管理大学创新创业项目申请表》（全英文填写）及相关附件证明材料（按照下述纸质版材料清单准备，务必提交商业计划书）（注意：每份电子版文件命名格式：2024中新项目申请材料-南京中医药大学-入学年份-姓名-文件名），基金会“江苏陶欣伯助学基金会综合管理系统-伯藜新大项目申报板块”入口链接：http://www.tspef.org:8080/pros/identity/indexgx.action。

2.通过第一轮初选的陶学子，须提交以下纸质版材料（注意请使用长尾夹代替订书针整理文件，装入透明文件袋），交学生资助管理中心统一寄送至基金会。

（1）《2024伯藜-新加坡管理大学创新创业项目申请表》（“江苏陶欣伯助学基金会综合管理系统-伯藜新大项目申报板块”导出并打印、亲笔签名贴上证件照）；

（2）商业计划书（申请人发起的创业项目）；

（3）个人陈述（中文及英文）；

（4）简历（中文及英文）；

（5）推荐信两封（中英文均可，必须有推荐人亲笔签名）；

（6）英语水平证书复印件（CET-4/CET-6/其他）；

（7）在校成绩单复印件（中英文均可，须有学校相关盖章）；

（8）身份证复印件（正反两面，清晰无误）。

3.毕业后从事创业实践的陶学子无须通过学校推荐流程，申请人可以通过“江苏陶欣伯助学基金会综合管理系统-伯藜新大项目申报板块”直接向基金会提交申请材料，注册码申请请直接联系基金会郑哲，邮箱：zzheng@sptao-foundation.org,电话：025-85895966-8816，手机：15850514427。

七、申请截止日期

线上申请截止日期：2024年3月13日。请各学院、泰州校区通知符合遴选条件的陶学子登录“江苏陶欣伯助学基金会综合管理系统-伯藜新大项目申报板块”填写申请表，并准备好相关的附件电子材料上传。学生资助管理中心审核符合遴选要求的陶学子并提交推荐至基金会。注册码以学院为单位联系学生资助管理中心。

基金会在3月底前组织对通过“江苏陶欣伯助学基金会综合管理系统-伯藜新大项目申报板块”申请的陶学子进行遴选资格复核的初选，并在综合管理系统中审核通过初选的陶学子。

初选审核通过后材料寄送截止日期：2024年4月7日。学生资助管理中心根据基金会审核结果，通知初选通过的陶学子准备并审核相关纸质材料，统一将材料于截止日期前寄送至基金会。

学生资助管理中心

2024年2月29日